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Gehäuse
ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC
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ET-Liste-Nr.
ATTIX9OHM02



Gehäuse 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 4
ATTIX9OHM02

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302003319 SCHRAUBEN SET 4005337140

2 1302003391 DISPLAY AUTO-0-I +POTI ATTIX 9 4005337136

3 218274 SENKSCHRAUBE  M4X12 4005337182

4 1909100204 DREHKNOPF  �6X5 4005337689

5 19868 O-RING  �10X2,5 4005337098

6 1302004034 STECKDOSE 16A/250V EU 4005337147

8 1302003707 0H/MELECTRONICS I-0-II XC FLOW 4005337144

8 1302003708 2H/MELECTRONICS AUTO-0-1 XC FLOW 4005337144

9 2302003397 FILTERKASSETTE ATTIX 9 4005337136

10 1302003398 ABLUFTFILTER ATTIX 9 4005337136

11 1302003425 MOTORKOPFGEHÄUSE 4005337139

12 1302002787 NETZKABEL 1,5X10,8M EU 4005337129

12 1302002788 NETZKABEL 1,5X10,6M GB 4005337129

12 1302002789 ANSCHLUSSKABEL 10 M, CH 4005337158

12 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE 4005337129

12 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M 4005337158

13 1302003383 KLAMMERNKIT 4005337136

14 1302002590 FRONTBÜGEL 4005337128

15 1107400575 DREHKNOPF 7319519672

16 1107400576 O-RING 21X1.5 7319519672

17 1302000429 ELEKTRONIK POTENTIOMETER PT 15NH 4005337680

18 1107401548 LABEL DUSTCLASS H 130X44 PVC 7319519677

2A 1302003400 DISPLAY I-0-II ATTIX 9 4005337158



Standard
ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC
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ET-Liste-Nr.
ATTIX9OHM06



Standard 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 6
ATTIX9OHM06

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302003319 SCHRAUBEN SET 4005337140

2 1302003598 TRÄGERPLATTE 4005337158

3 1302002678 KONTAKTFEDER 4005337128

4 1302003422 FILTERREINIGUNGSSYSTEM XC 4005337139

5 2302000514 DICHTUNG F.FILTERTRENNUNG 4005337023

6 1302000512 GEGENHALTER 72X32X52 4005337020

7 1302001432 DICHTUNG FÜR BEHÄLTER ''ATTIX 7''       CR 4005337067



Filterabreinungssystem 2H/M XC
ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC
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ET-Liste-Nr.
ATTIX9OHM08



Filterabreinungssystem 2H/M XC 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 8
ATTIX9OHM08

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302003376 SCHRAUBEN-KIT 4005337136

2 1302000697 DICHTUNG  FILTER 4005337690

3 1107400564 FILTERELEMENT -H- 5715492044

4 1302000383 ABWEISER  318X180X212 4005337020

5 1302000385 FILTERSTÜTZKORB  216X93X1 77 4005337020

6 1302000844 FILTERSPANNSCHEIBE  �251X 74 4005337027

7 1302001139 HALTEBÜGEL 4005337037



Motor und Motorabdeckung
ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC
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ET-Liste-Nr.
ATTIX9OHM04



Motor und Motorabdeckung 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 10
ATTIX9OHM04

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302003319 SCHRAUBEN SET 4005337140

2 1302002582 LUFTFÜHRUNG 4005337128

3 1107400291 MAGNET 230V 4005337153

4 1302003421 SERVO-MOTOR 4005337139

5 1302003423 SPANNPLATTE 4005337139

6 1302003390 DICHTUNGSKIT 4005337136

7 1302003384 TURBINE 1200W 230 V ATTIX 30, 40, 50 UND 9 4005337136

7 1302003386 TURBINE ATTIX 9 1000W 4005337136

7 1302003388 TURBINENKIT 4005337136

8 1107400579 PIEZO BUZZER 7319519672

9 114418 BLECHSCHRAUBE  4,2X13 4005337144

10 155416 O-RING  �4X1,5 4005337554

11 1302000428 ELEKTRONIK FLOW-SENSOR  1 9X6MM 4005337680

12 1107400578 HOSE CLAMP D10 7319519672

6A 1302003385 DICHTUNGSET "R" 4005337136



Behälter und Gehäuse
ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC
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ET-Liste-Nr.
ATTIX9OHM10



Behälter und Gehäuse 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 12
ATTIX9OHM10

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302003319 SCHRAUBEN SET 4005337140

2 1302001480 ENTSORGUNGSSACK ATTIX 7/ ATTIX 9  IVB 7X (5 STCK.) 4005337061

3 1302003712 METALBELT SD-H ATTIX9 4005337144

4 1302002895 BEFESTIGUNGSPLATTE RH 4005337129

5 1302002896 BEFESTIGUNGSPLATTE 4005337129

6 1302003380 See STI  VAC-094KESSELANSCHLUSSKIT 4005337136

8 1302002608 DICHTUNG 8 X 394 4005337129

9 1302003087 CHASSIS ATTIX9 SD 4005337130

10 1302003418 GRIFFKIT 4005337140

11 1302002769 SD CHASSIS MONTAGEPLATTE 4005337158

12 2107401077 WHEEL 200X50 KIT 7319519676

13 23750 KLEMMKAPPE  �20 4005337037

14 2107401054 LENKROLLE M. FESTSTELLER 7319519676

15 1909100383 DRUCKFEDER   1,40X 7,5 X 113   CRNI 4005337077

16 114775 STOPFEN  �50 4005337147

17 124738 SCHRAUBE  3,5X8 4005337247

18 130081 KETTE FÜR BLINDSTOPFEN 4005337300

19 1302003710 LABEL WARNING M 80X80 4005337144



BEHÄLTER
ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC

18-01-2011
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ET-Liste-Nr.
ATTIX9OHM12



BEHÄLTER 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 14
ATTIX9OHM12

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302003473 SICHERHEITSFILTERSACK VPE 5 ST. 5715492039

2 214664 SHR LI-  M6  X12 H7985 A2 4005337146

3 214805 SCHEIBE  6,4X1,6 4005337148

4 114663 BUEGELGRIFF M6     TURBO- D 4005337146

5 1302003713 CONTAINER FOR INTAKEFITTING SD 4005337158

6 1107401920 CASTER D50X20 H64 D10.2 KIT 7319519678

7 36100718 SCHEIBE 10X16X1 5701715063

8 324310 SENKSCHRAUBE  M8X16 4005337243

9 1302003709 LABEL WARNING H 80X80 4005337144

10 111167 ADAPTERRING         W-PVC 4005337111

11 111180 EINLASSFITTING DN50    PA 4005337111

13 114775 STOPFEN  �50 4005337147

14 224738 SCHRAUBE  3,5X8 4005337247

15 130081 KETTE FÜR BLINDSTOPFEN 4005337300

16 310028 SCHRAUBE  5X14 4005337100

17 117742 KONTAKTFEDER B1 VA 4005337177



EMPFOHLENE ERSATZTEILE
ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC
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ET-Liste-Nr.
ATTIX9OHM14

Keine Zeichnung zur ET-Liste



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 16
ATTIX9OHM14

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1107400291 MAGNET 230V 4005337153

1 1107400564 FILTERELEMENT -H- 5715492044

1 1107400575 DREHKNOPF 7319519672

1 1107400579 PIEZO BUZZER 7319519672

1 1107401054 LENKROLLE M. FESTSTELLER 7319519676

1 1107401077 WHEEL 200X50 KIT 7319519676

1 1107401920 CASTER D50X20 H64 D10.2 KIT 7319519678

1 111167 ADAPTERRING         W-PVC 4005337111

1 111180 EINLASSFITTING DN50    PA 4005337111

1 114663 BUEGELGRIFF M6     TURBO- D 4005337146

1 114775 STOPFEN  �50 4005337147

1 117742 KONTAKTFEDER B1 VA 4005337177

1 124310 SENKSCHRAUBE  M8X16 4005337243

1 130081 KETTE FÜR BLINDSTOPFEN 4005337300

1 1302000385 FILTERSTÜTZKORB  216X93X1 77 4005337020

1 1302000428 ELEKTRONIK FLOW-SENSOR  1 9X6MM 4005337680

1 1302000429 ELEKTRONIK POTENTIOMETER PT 15NH 4005337680

1 1302000512 GEGENHALTER 72X32X52 4005337020

1 1302000514 DICHTUNG F.FILTERTRENNUNG 4005337023

1 1302000697 DICHTUNG  FILTER 4005337690

1 1302000844 FILTERSPANNSCHEIBE  �251X 74 4005337027

1 1302001139 HALTEBÜGEL 4005337037

1 1302001284 KLEBESCHILD "WARNUNG"'H' 4005337043

1 1302001432 DICHTUNG FÜR BEHÄLTER ''ATTIX 7''       CR 4005337067

1 1302001480 ENTSORGUNGSSACK ATTIX 7/ ATTIX 9  IVB 7X (5 STCK.) 4005337061

1 1302002582 LUFTFÜHRUNG 4005337128

1 1302002590 FRONTBÜGEL 4005337128

1 1302002608 DICHTUNG 8 X 394 4005337129

1 1302002678 KONTAKTFEDER 4005337128

1 1302002787 NETZKABEL 1,5X10,8M EU 4005337129

1 1302002788 NETZKABEL 1,5X10,6M GB 4005337129

1 1302002789 ANSCHLUSSKABEL 10 M, CH 4005337158

1 1302002790 LTG NETZ H07BQ-F3G2.5X10.8M CE 4005337129

1 1302002791 WIRE NETZ H07RN-F3G1.0X10.8M 4005337158

1 1302002895 BEFESTIGUNGSPLATTE RH 4005337129

1 1302002896 BEFESTIGUNGSPLATTE 4005337129

1 1302003380 KESSELANSCHLUSSKIT 4005337136

1 1302003383 KLAMMERNKIT 4005337136

1 1302003384 TURBINE 1200W 230 V ATTIX 30, 40, 50 UND 9 4005337136

1 1302003385 DICHTUNGSET "R" 4005337136

1 1302003386 TURBINE ATTIX 9 1000W 4005337136

1 1302003388 TURBINENKIT 4005337136



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 18-01-2011

ATTIX 965-0H/M SD XC and 2H/M SD XC 17
ATTIX9OHM14

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302003390 DICHTUNGSKIT 4005337136

1 1302003397 FILTERKASSETTE ATTIX 9 4005337136

1 1302003398 ABLUFTFILTER ATTIX 9 4005337136

1 1302003421 SERVO-MOTOR 4005337139

1 1302003422 FILTERREINIGUNGSSYSTEM XC 4005337139

1 1302003423 SPANNPLATTE 4005337139

1 1302003425 MOTORKOPFGEHÄUSE 4005337139

1 1302003473 SICHERHEITSFILTERSACK VPE 5 ST. 5715492039

1 1302003598 TRÄGERPLATTE 4005337158

1 1302003707 0H/MELECTRONICS I-0-II XC FLOW 4005337144

1 1302003708 2H/MELECTRONICS AUTO-0-1 XC FLOW 4005337144

1 1302003709 LABEL WARNING H 80X80 4005337144

1 1302003710 LABEL WARNING M 80X80 4005337144

1 1302003712 METALBELT SD-H ATTIX9 4005337144

1 13750 KLEMMKAPPE  �20 4005337037

1 16100718 SCHEIBE 10X16X1 5701715063

1 1909100204 DREHKNOPF  �6X5 4005337689


